
 
COMUNE DI RIBERA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

3° SETTORE  
ECONOMICO – FINANZIARIO 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE     N.  241  DEL   04/11/2025 

 

OGGETTO:  Liquidazione straordinario al personale addetto al 3° settore – Periodo 1° 

semestre anno 2025. 

 

Il  Dirigente del 3° Settore Economico - Finanziario 

 

Visti gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 48 del Regolamento di Contabilità; 

Visto il vigente organigramma comunale approvato con delibera di G.M. n. 62 del 19/04/2023 e 

ss.mm.ii.; 

Rilevato che con determina dirigenziale n. 34 del 29.01.2025 è stato assunto l’impegno di spesa n.    

421/2025 di  € 5.436,98 al capitolo 10190101/3; 

Visto il lavoro straordinario autorizzato e svolto dal personale addetto al 3° settore nel 1° semestre 

anno 2025, come riepilogato nel prospetto degli importi da liquidare; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 24 del 01.04.2025 esecutiva, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2025/2027 ed allegati;  

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 08.04.2025  con la quale è stato approvato 

il PEG 2025-2027; 

 

DISPONE 

 

- la liquidazione dell’importo di € 372,14 al personale addetto al 3° settore, come da prospetto 

allegato: 

 

 Somma disponibile  € 5.436,98       imp. n. 421/2025/sub 6 cap.10190101/3 

 Pagamenti effettuati  €    950,08 

 Pagamenti da effettuare €    372,14 

 Somma residua  € 4.114,76 

 

ALLEGATI: 

 Prospetto degli importi da liquidare; 

 Determina dirigenziale n. 34 del 29.01.2025.  

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

       F.to  Angela Gagliano 

              

      

        Il  Dirigente del 3° Settore Economico – Finanziario 
F.to   Dott. Raffaele Gallo 

 


